*Ã
¿_|'.'¿_n úE1fg¡¿¿b

. :FI

F' '57

. Ia NU LI
EÉTÀDÚ DD CEARA ' ""

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA J
LI. |||.¡|_¡ Í!-Ii-lb

ATA DE RECEEIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E DE PROPOSTA COMERCIAL,
EEM COMO ADIAMENTO DA SESSÃO DE AEERTURA DOS ENPELOPES DE I-IAEILITAÇÃO E
DE PROPOSTA COMERCIAL, REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE
PREÇOS NF TP-nos/Enzo - SEDUC.
g_EI_I;‹;1¬gz CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A RETITALIZAÇÃO
DA EIELIOTECA PIÍJELICA MUNICIPAL PROFESSOR ANACLETO, LOCALZIADFA NO CENTRO,
DESTE MUNICIPIO, CONFORME PROIETOS (PEÇAS GRAFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO.
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIIIO, MEMORIAL DE CALCULO,
COMPOSIÇÃO DE E.D.I, COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÃRIOS, COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS
SOCIAIS E MEMORIAL DE CALCULO, EM AN EEO.
Aos 09 [nove] dia do mês de outubro de 2020, às 08:00 horas, o Sr. PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIM - Membro, acompanhado do Sr. WALLISON RABELO CRUZ, ambos membro
da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria ng 388/2019, de 19 de
dezembro de 2019, reuniram-se a Em de efetuar o recel:=i'meni:os dos envelopes de habilitação
e de proposta comercial do objeto acima pontuado; a comissão deu prazo de tolerância de 10
[dez] minutos para o comparecimento de interessados; apos o prazo concedido entregaram os
envelopes as seguintes empresas: RF CONSTRUTORA LTDA, inscrita com o CN P] nfi
36.443.780/0001-91, representado pelo Sr. Wanner Carlos Rabelo, portado do RG nfl
2008010437130 SSP/ Ce; ENCANTUS SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita
com o CNP] R9 19.650.907/0001-24, neste ato representada pelo Sr. Caio César Pessoa
Vasconcelos, portador do RG nfi 2099596561-2 CCP/Ce; F. MARCIODE ARAÚIO MEDEIROS
(MARTEX), inscrita com o CNP] ni? 13.749.666/0001-99, neste ato representada pelo Sr.
Francisco Márcio de Araújo Medeiros, portador do RG nfl 2002032012915 SSP/Ce; ANDRADE
ENGENHARIA sz EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita com E CN PI na
22.683.829/0001-79, sem representante para a sessão, a empresa apenas protocolou os
envelopes; LC PROIETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita Com o CNP] ng
13.557.613/0001-76, sem representante para a sessão, a empresa apenas protocolou os
envelopes; MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita com o CNP] nfl 38.284.700/0001-
28, neste ato representada pelo Sr. Samuel Maia Cavalcante Mendes, portador do RG nÊ
2008009068550 SSP/Ce; apos O recebimentos dos envelopes os membros da Comissão de
Licitação comunicaram aos presentes que, em virtude da ida a cidade de Fortaleza para consulta
médica da Sra. Presidente Aline Brito Nobre, a sessão não poderia ser efetiva neste momento,
pois a comissão estaria formada apenas por 02 Idois] integrantes, no mesmo ato Continuo os
membros comunicaram a todos que o prosseguimento do certame dar-se-ia em outro
momento, em uma outra sessão, onde seria marcada através de publicação nos mesmos meios
de comunicação (Jornal de Grande Circulação, Diario oficial dos Municípios e no sitio eletrdnico
do Tribunal de Contas do Estado). Nada mais requerido nem a tratar, Eu, PAULO HENRIQUE
NUNES NOGUEIRA, declaro encerrada a sessão às 08:50 horas, e, lavrada a presente ata, que
lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

AV. MANOEL CASTRO, N". TEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEARA- OEP E2B‹40.DDD
ONPJ 07' 'FEE Eli-DIDDD1 00 - OGF DE 920 171-4 E MAIL' lioitaoaon'IrI@outiooIt oom br

lllíllg Qd/ T'
PREÉFÉITUHLA MUNICIPAL DE MORADA HÚVÉ

'Ez _-¡¿'T Eg¿,¡{P

E.
W ¡_;_-¿n OE lfg¡p'%.:ë

W IAÃJÊ.ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA mw W,-P*

(CDNT.) ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE EAEILITAÇÃO E DE PROPOSTA
COMERCIAL, EEM COMO ADIAMENTO DA SESSÃO DE AEERTURA DOS ENVELOPES DE
RAEILITAÇÃO E DE PROPOSTA COMERCIAL, REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE
DE TOMADA DE PREÇOS NS TF-DOS/2020 - SEDUC.

«GAMES «PAA @»az
WALISSON RABELO CRUZ
Membro da CPL

_; PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

HORA RAL*
PAULO HENRIQUE NUNISS NOGUEIRA
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

I”-Íiâ;;;§ÊÉä&a 1.-L.._¬_“

Wanner Carlos Rabelo
Representante
RF CONSTRUTORA LTDA

\.L\;. R.- l ..\.Caio CésaLChPessox`EÊI\?íá*sfÊEincEll1_%ä“ Ji ET”
__ Representante __

ENCANTUS SERVIÇOS CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA

 ÊíECo' de¶raújo e
-` Representante

F. MARCIO DE ARAÚJO MEDEIROS (MARTEX)

amuel aia Cavalcante Mendes
Representante
MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

. PREEFEITDRA MUNICIPAL os NIDRADA NDVA
AV. MANUEL CASTRO. N”. TEE - CENTRO -f MORADA NOVA -- CEARA- E-EF EE94DJJDD

ONPJ EIT.TE2.B40IO0D1-00 - OGF 0El.EI2D.1?1-4. E-MAIL: Iioltaoaomn@out|ooI-t.Gom.hr